
Szanowni Rodzice 

Kolejny rok edukacyjny naszych dzieci rozpoczynamy w specyficznych 
warunkach i nikt z nas nie wie dokładnie jak się będzie sytuacja rozwijała. Wszyscy 
jednak powinniśmy zdawać sobie sprawę, że jesteśmy w okresie coraz bardziej 
rozwijającej się pandemii, a co za tym idzie wszystkich zagrożeń z tym związanych. 

 By w najwyższym stopniu zadbać o bezpieczeństwo naszych dzieci musimy 
bezwzględnie współpracować i kierować się podobną wiedzą w szczególności w 
zakresie profilaktyki zakażeń, a w razie ich pojawienia się sposobów zapobiegania. 

 Proszę bezwzględnie przyjąć do wiadomości kilka podstawowych zasad i 
informacji, którymi będziemy się kierować: 

1 – zgodnie z prawem za funkcjonowanie szkół, przedszkoli i żłobka odpowiadają ich 
Dyrektorzy. To Oni będą decydowali i odpowiadali za bezpieczne funkcjonowanie 
tych placówek i mają w tym zakresie moje pełne poparcie i pomoc. 

2 – Dyrektorzy zostają upoważnieni do podejmowania nowych decyzji (często we 
współpracy z Sanepidem), które mają zapewnić możliwie najbezpieczniejsze 
funkcjonowanie swoich placówek. Dlatego by nie dochodziło do nieporozumień 
proszę koniecznie zapoznać się z zebranymi dla Państwa informacjami: 

www.mikolow.eu/koronawirus-szkoly-przedszkola-zlobek/ 

www.mikolow.eu/koronawirus/ 

Proszę np. zwrócić uwagę na fakt, że do udziału w zajęciach i do kontaktów z 
innymi dziećmi nie będą dopuszczane dzieci przejawiające objawy jakiejkolwiek 
infekcji górnych dróg oddechowych. Gdy dziecko z takimi objawami czy gorączką 
zostanie przyprowadzone przez rodzica nie zostanie przyjęte lub jeżeli przyjdzie 
samo zostanie poddane izolacji a rodzic poproszony o odebranie chorego dziecka. 

Proszę także zwrócić uwagę na konieczność przestrzegania jak największej 
izolacji, unikania kontaktów i skracania czasu przebywania w szkole, dlatego np. do 
świetlicy będą przyjmowane dzieci w ostateczności przy rzeczywistym braku opieki. 

Proszę pamiętać, że te działania oparte o wytyczne i zalecenia odpowiednich 
ministerstw, służb czy dyrekcji są stosowane dla bezpieczeństwa dzieci i dlatego 
będą rygorystycznie przestrzegane. 

3 – Dyrektorzy ponosząc tak wysoką odpowiedzialność decydują także o wszystkim 
co się dzieje na terenie szkoły, w tym udostępnianiu pomieszczeń, sal 
sportowych, obiektów, obecności innych osób, itp., uczestnictwie dzieci w 
zajęciach poza szkołami np. na innych obiektach, basenie, itp. 

 

 Ja jako burmistrz jestem z wszystkimi Dyrektorami w stałym kontakcie, 
koordynuję współpracę wszystkich placówek i pomagam Dyrektorom w ich trudnych 
nowych zadaniach związanych z dużą odpowiedzialnością. 
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